СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗЕЛЕНОБОРСК

Советского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

от «21» сентября 2022 года                                                                                                № 1
г.п. Зеленоборск
Об избрании председателя Совета депутатов

городского поселения Зеленоборск

                В результате тайного голосования, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 09.12.2004 г. № 79-оз «О численности представительных органов вновь образованных муниципальных образований Ханты – Мансийского автономного округа – Югры, сроках полномочий представительных органов и глав муниципальных образований Ханты – Мансийского автономного округа – Югры», решением Совета депутатов городского поселения Зеленоборск от 14.06.2006 г. № 30 «Об утверждении регламента Совета депутатов городского поселения Зеленоборск», Уставом городского поселения Зеленоборск,

Совет депутатов городского поселения Зеленоборск РЕШИЛ:

1.  Избрать председателем Совета депутатов городского поселения Зеленоборск пятого созыва
Понкратова Алексея Алексеевича.

       2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
       3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Вестник Зеленоборска».

Глава городского поселения Зеленоборск                                                             С.В. Леднева
Председатель Совета
депутатов городского

поселения Зеленоборск

                                 А.А. Понкратов